货物说明一览表
	序号
	名称
	图片
	规格
	技术参数
	数量
	[bookmark: _GoBack]限价单价
	限价总价

	1
	天慕雨棚
	[image: 357a6c746a5883049e061a5bf3309fb]
	3.9m*8.78m
	1、轨道（单根）：≥171mm*98mm*2.8mm；
2、小横管（单根）：≥57mm*38mm*1.4mm；
3、大横管（单根）：≥57mm*75mm*1.4mm；
4、面料：3D足球压纹面料；
5、双输出电机+大梁+配件：含电机、灯光遥控器、电源接收器总成、电机大梁及配件；
6、暖光灯带：包含24伏变压器一组；
7、双层水槽：172.5mm*126mm*2.4mm；
8、水槽固定件包含：水槽支架+水槽侧面封盖+不锈钢螺丝， 一根轨道配一组水槽支架；
9、前立柱后立柱镀锌钢管：150mm*150mm*2.0mm喷涂烤漆；
10、立柱固定件（单根）：350mm*350mm*10mm钢板；
11、挡雨板：110mm*13.8mm*0.5mm。
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备注：上述技术参数均为拼装过程中单品种规格，最终成品规格为3.9m*8.78m。报价时需提供轨道、双层水槽、前后横梁各1根长度200mm。
	1套
	49850
	49850

	2
	合计
	49850
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